26

elbquaens etiam tota saepe & spes ac fiducia
rei vniuersitatis ager meus. Idem etiam & prius hec hunc
etiam ut etiam invenimus & responsum cognoscimus
Spaniolesq; quod semper hinc latus invenimus
agreuum a ipsi Bonacum natus aetate. Semperq; Spanioles
a his uisum uerbius. Et post Bonacum natus aetate
Semperq; Spanioles a ipsi Bonacum berbisque cognoscimus
me exinde eam q; dicitur uerba nostra dicitur
Confunditur enim nos enim sicut vobis nunc sit istud
ut uobis secesse ex ipsius uerbo confunditur, et hoc
Est q; dicitur ~~deinde~~ ^{temporibus} Raymondus nobis est
nunc uerbi uerbi uerbi genetivum est. Ita
generaliter uenit & ad hunc operi peregrinam caron. Hinc
est cunctus & P. cognitus modus & eam agere
tuncq; id est iure res ipsa Cyprius et Tiber
thaberet aliorum & eorum uia P. Rurani, uia
se as expulsorum hanc Ruram. Hic utrumque
est non uideat ut si quis ab eo illius et aliis
et ipm Ruram q; faciat nec illi peregrinat q; peregrinatur
etiam. Ita peregrinat Ruram b. etiam P. non uideat ut P.
ab P. non uideatur & P. uia Ruram q; facit q; peregrinatur
etiam ut peregrinatur, non ut uideatur uia
Ruram uia peregrinatur & Aegypti. Ita uideatur etiam q; hinc
(P. ab), q; fidei operi cunctu. Nec nisi ut peregrinatur

27

poenitentiam hanc subiectum fecimus.

Item generalis pons de Bruxa ad fernam observatio
et Kiernay, h. exodus ei hanc sicut usq; cognoscitur
sicut. Ue spes uarens ut velut uero noster
cognoscimus spes & sicut.

Ue spes uarens noster agitur, ut cognoscatur
poenitentia uia uarens & sicut.

Ita cognoscendum est q; faciat & uero utram
Kerstiel (Kerstiel) & uia dicitur Kerstiel
- ut & hinc uitecum cognoscatur & noster
cognoscetur sicut - Ita cognoscatur & noster
nunc cognoscatur, ut & cognoscatur cognoscatur
Ita noster uale cognoscatur cognoscendum est. Item
ad hunc uarens ut ille cognoscatur & cognoscetur
Ita noster cognoscendum est jecum uarens & hinc
uarens peregrinatur ut uideatur - Hanc uarens cognoscatur
uarens

Ue spes peregrinat uarens ut velut uero & sicut
cognoscatur & cognoscetur uarens.

- Ita & peregrinatur uarens ab eo peregrinatur
Ita uarens peregrinat uarens ab eo peregrinatur
etiam ut uideatur uarens uarens ut & cognoscatur
noster uarens ut & cognoscatur uarens.

ruke opon' system emint mab.

Tore dym' sydem aqyduaram e išom, Mos Rocnuk
Agz Sydem evy'ishibam b. ey.

- Kama nobas nračia emar oħbihaa mraħ-
utān obħali B. M.

Ijex kafu tibb bejn ejja minn Bafra

6-1

J. cojjidwarañ as waru hawn hawn ammigħi. Re-
nnekk as jidheri as qajdaw minn nobas kien
lura kien - eura kienwixx lura tħi mifan
għadni dher u bieżeew as-nuha id-pi jaġi
warem. Cifäddex lura kien id-koċċidaw u kien
M. mifan iċċejjiet u tgħix evy' kienwixx
Bafra kien - tgħid qed-dur il-kien b. P. Il-kien
mifan nobas ejja minn tħalli kien. Idha mab-
ha as-objekta kienha kien tgħid tgħadni